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Toote nr. 3.151 

SATECMACONS - AAJ 
TUGEVDAV JA LAGUNEMISVASTANE TÖÖTLUS KAHJUSTUNUD PINDADELE 

 
OMADUSED:  
SATECMACONS-AAJ on krunt, mis baseerub madala molekulaarse kaalu ja väikese moleküli 
suurusega akrüülpolümeeridel, mis on spetsiaalselt välja töötatud erineva poorsusega kahjustunud 
pindade tugevdamiseks ja lagunemisvastaseks töötluseks. 
Tänu väikestele osakeste suurusele võimaldab head materjali sisseimbumist aluspindadesse, mis 
muudab võimalikuks aluspinna tugevdamise protseduurid  erinevatele aluspindadele - väikesest 
kuni suure poorsuseni ja tänu suuremale materjali aluslinda sisseimbumise sügavusele, on ka 
aluspinna tugevdamine suurem. 
 
KASUTUSALAD:  
SATECMACONS-AAJ paigaldatuna pinnale tõstab siduvusvõimet, mis omakorda on materjali 
tugevdav, mida sügavamale pinda imbub. 
Annab suurepärased tulemused kihtide lahtilöömise takistamisel. 
Tänu oma spetsiaalsele koostisele SATECMACONS-AAJ annab suurepärased parendused 
pealekantavate katete nakke suurendamisel töötades sellisel juhul ka, kui nakkekrunt. Ei soovitata 
kasutada, kui pinda sulgevat krunti. 
Toode on väga soovitatav tugevdamiseks tellistele, vuukidele, betoonile, lubjakivile ja suurele 
hulgale pehmetele naturaalsetele kividele. 
Eelpool nimetatud paigaldustel pinnale tekkiv kile on vähene ega tekita suurt värvi muutust  
töödeldud pindadele. Sellest hoolimata soovitame eelnevat testi. 
 
KASUTUSVIIS:  
On soovituslik paigaldusel lahjendada veega vahekorras 1 osa SATECMACONS-AAJ lahjendatud 
2 osa veega. 
Paigaldus tuleb teha alati, kui ei saja ja temperatuur on üle 5OC. Soovituslik meetod on värske-
värskele (paigalda uus kiht enne, kui alumine on kuivanud), püüdes saavutada pinna küllastumist. 
Ei ole soovitatav pinda üle küllastada juhtudel, kui kasutatakse kui tugevdavat vahendit, et vältida 
kile tekkimist pinnale. 
 
ETTEVAATUSABINÕUD: 
 Ära neela alla 
 Hoia laste eest kättesaamatus kohas 
 Kontakti puhul silmadega pese veega koheselt ja pöördu arsti poole 
 
PAKEND: 
SATECMACONS-AAJ tarnitakse 10, 30, 60 ja 208 liitristes mitte taaskasutatavates plastist 
kanistrites. 

 
EELISED: 

 
 Toodet saab lahjendada veega 

 Suur tugevdav ja lagunemisvastane toime 
 Võib paigaldada väga erinevatele aluspindadele 

 Võib paigaldada väga erineva poorsusega pindadele 
 Suurepärane nake aluspinnaga ja pinda sulgev aluskrunt 

 Täielikult hingav, võimaldab veeauru läbilaskvust 


